[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20.10.2015
	№ 2143

                                                        г.Боровичи
О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с областным законом от 03.12.2012 №163-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городского округа области отдельными государственными полномочиями по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных     судей», на основании представленных документов муниципальным автономным спортивным учреждением «Центр физической культуры и спорта –    «Боровичи»» на присвоение спортивных разрядов Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по «триатлону», выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:
	Галяеву Анатолию
	-
	Муниципальное автономное спортивное учреждение «Центр физической культуры и                                                               спорта  - «Боровичи»

	Никифорову Павлу
	-
	Муниципальное автономное спортивное учреждение «Центр физической культуры и                                                               спорта  - «Боровичи».

2. Присвоить второй спортивный разряд по «триатлону», выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:
	Винокуровой Александре
	-
	Муниципальное автономное спортивное учреждение «Центр физической культуры и                                                               спорта  - «Боровичи»

	Захаровой Виктории
	-
	Муниципальное автономное спортивное учреждение «Центр физической культуры и                                                               спорта  - «Боровичи»

	Кузьмину Эдуарду
	-
	Муниципальное автономное спортивное учреждение «Центр физической культуры и                                                               спорта  - «Боровичи»

	Ульяновой Софье
	-
	Муниципальное автономное спортивное учреждение «Центр физической культуры и                                                               спорта  - «Боровичи».

кн

2

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района     В.А. Корленков